

Second Wave ApS

Strandvejen 171, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 26 32 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Søren Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Second Wave ApS Strandvejen 171 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 26 32 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nygaard-Andersen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	Nygaard-Andersen Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende år bestået af, at udvikle og eksekvere kvalitet events og rejser for virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.338.785 mod 1.960.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.590 mod 538.218 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.338.785	1.960.906
1 Personaleomkostninger	-1.302.857	-1.213.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.956	-18.109
Driftsresultat	1.029.972	729.039
Andre finansielle indtægter	3.976	16.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.166	-27.803
Resultat før skat	1.021.782	717.918
Skat af årets resultat	-247.192	-179.700
Årets resultat	774.590	538.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	469.498	450.000
Overføres til overført resultat	305.092	88.218
Disponeret i alt	774.590	538.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.956
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.956
Anlægsaktiver i alt	0	5.956
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.700	17.116
Varebeholdninger i alt	11.700	17.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.553.631	799.894
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.350	224.000
Udsudte skatteaktiver	16.986	14.255
Periodeafgrænsningsposter	11.180	17.739
Tilgodehavender i alt	2.730.147	1.055.888
Likvide beholdninger	1.530.930	1.855.539
Omsætningsaktiver i alt	4.272.777	2.928.543
Aktiver i alt	4.272.777	2.934.499

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	875.000	569.909
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	469.498	450.000
Egenkapital i alt	1.469.498	1.144.909
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.561	37.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder	848.958	101.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.610	55.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.591	579.998
Selskabsskat	249.923	178.475
Anden gæld	1.031.636	836.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.803.279	1.789.590
Gældsforpligtelser i alt	2.803.279	1.789.590
 Passiver i alt	 4.272.777	 2.934.499
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.249.624	1.201.830
Pensioner	42.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.233	11.928
	<u>1.302.857</u>	<u>1.213.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.166</u>	<u>27.803</u>
	<u>12.166</u>	<u>27.803</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	569.908	481.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>305.092</u>	<u>88.218</u>
	<u>875.000</u>	<u>569.909</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	450.000	405.586
Udloddet udbytte	-450.000	-405.586
Udbytte for regnskabsåret	<u>469.498</u>	<u>450.000</u>
	<u>469.498</u>	<u>450.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, har tredjemand afgivet begrænset selskyldnerkaution for selskabet med t.kr. 200.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet livspolicer på i alt t.kr. 700.

Selskabets pengeinstitut har udstedt sikkerhedsgaranti på t.kr. 750 overfor Rejsegarantifonden.

7. Eventualposter

Eventualforpligtigelser

Virksomheden har en lejeforpligtigelse vedrørende lokaler på t.kr. 11.

Der påhviler selskabet en leasingforpligtigelse på t.kr. 51.